ФНПР
Областной союз

«Федерация профсоюзов Самарской области»

СОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2025г.  №VI-6
г. Самара

О прекращении и подтверждении

полномочий членов постоянной комиссии

Совета ФПСО по охране труда и защите

от экологической опасности

 Руководствуясь п. 10.26 ст.4 Устава Федерации профсоюзов Самарской

области,

СОВЕТ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить полномочия члена постоянной комиссии Совета ФПСО по

охране труда и защите от экологической опасности:

Угай Марины Николаевны - в связи увольнением.

2. Подтвердить полномочия члена постоянной комиссии Совета ФПСО по

охране труда и защите от экологической опасности:

Герасимова Игоря Валерьевича – председателя первичной профсоюзной

организации ООО «Тольяттикаучук».

Председатель

Федерации профсоюзов

Самарской области        Д.Г.Колесников